389/102371/30.01.2024 Εγγράφου του Γραφείου Νομικού Συμβούλου του Κράτους στο Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., περί υποχρέωσης συμμόρφωσης της Διοίκησης 

στην ανωτέρω απόφαση. 

9. Το γεγονός ότι το ποσό, της δεσμευόμενης με την παρούσα πίστωσης, είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους ενός εκατομμυρίου διακοσίων σαράντα οχτώ χιλιάδων ευρώ  (€ 1.248.000,00 ) σε βάρος της πίστωσης 

του προϋπολογισμού εξόδων του Ε.Φ.1020-206-0000000 αναλυτικά ως εξής:  € 1.000.000,00 στον Α.Λ.Ε. 2390589001 «Λοιπές αποζημιώσεις σε 

εκτέλεση δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών πράξεων» και € 248.000,00 στον Α.Λ.Ε. 2690201001 «Τόκοι από εκτέλεση δικαστικών